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Sveti arški 
župnik, ki si 
posvetil svoje 
duhovniško 

življenje 
podeljevanju 

Božjega 
odpuščanja 

ubogim 
grešnikom, 

zbudi v našem 
času duhovnike, 

napolnjene z 
usmiljenjem 

Gospoda 
Jezusa, ki bi 
vračali svetu 
pravi pomen 
duhovništva 

in zakramenta 
odpuščanja 

ter bi podobno 
kot ti posvetili 
svoje življenje 

pridiganju 
in delu za 

prejem Božjega 
usmiljenja za 
vse, ki bi jih 

obiskali. Amen.
Marius Paré

OZNANILA

VSEPRESEŽNI DAR
Staro krščansko znamenje Kristusa in s tem sve-
tega Rešnjega telesa je pelikan. Ta vodna ptica, táko 
je bilo prepričanje, hrani mladiče s svojim mesom in 
krvjo.  Praznik svetega Rešnjega telesa nas spomin-
ja na vsepresežni dar kristjanom: Kristus nas hra-
ni  s seboj, ostaja z nami, ni nas zapustil. Preodet v 
posvečeni kruh in vino je naš sopotnik. Prepušča se 
nam v okusu zemeljske dobrine in nas prek nje dviga 
k sebi. Prejema nas v Srce, iz katerega pritekajo vsi 
zakramenti. Za naše prvoobhajance  zdaj  v zakra-
mentu sprave in obhajila. Za vse druge še po kakem  
vrelcu milosti.  Praznika Srca Jezusovega in svetega 
Rešnjega  telesa, umeščena na začetek poletja, nam 
kažeta božji zenit, najvišjo točko rešenja. Pelikanska 
podoba darujočega se Boga kaže tudi smer našemu 
darovanju. Večje ljubezni ni, kakor je ta, če kdo dá 
… (prim. Jn 15,13). Ne najsodobnejši mobilnik  bir-
mancu, ampak da bi bil zmožen trajne zvestobe, one  
božje-človeške, ki v vsakem pogledu traja do groba. 
Procesije za praznik svetega Rešnjega telesa so zu-
nanji izraz vere, podoba Jezusovega Srca v stanovanju 
tudi. Hkrati so pričevanjsko znamenje, naša globin-
ska odločitev za zvestobo veri. V letu vere naj bi jo ut-
rdili z zavzeto osebno in občestveno molitvijo pa tudi 
z zakramentalnim življenjem. Papež Frančišek se ne 
boji biti nesodoben, ko  omenja človekovo grešnost in 
prepotrebni zakrament sprave. Naj mu prisluhnemo, 
če prejemamo obhajilo iz navade  namesto iz  ske-
sanosti pred Bogom. Isti papež se tudi ne boji prositi, 
naj molimo zanj. To je  poseben opomnik, da molimo 
drug za drugega. Tudi za letošnje – in prejšnje in pri-
hodnje – prvoobhajance in birmance, da bi razumeli 
simboliko pelikana in se krepili iz virov Srca. Bog v 
podobi Kruha  in pomenu Ljubezni  se nam prepušča 
v človeški objem.

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



CELONOČNO    ČEŠČENJE       NAJSVETEJŠEGA, 
1. – 2. junij 
Trije od šestih ciljev, ki so bili prepoznani kot te-
meljni vzgibi letošnjega pastoralnega leta za našo
nadškofijo, so tesno povezani z letom vere. V tem 
letu želimo, da vsi verni poživimo vero v Jezusa 
Kristusa, se znova navdušimo nad njim in zanj 
pričujemo v vsakdanjem življenju. Zelo osebno 
se vernik sreča z Jezusom v sveti evharistiji. Za-
povedani praznik svetega Rešnjega telesa in krvi 
je klic Cerkve slehernemu kristjanu, da se za to 
milostno navzočnost Jezusa pod podobo kruha 
zahvali. V letu vere zato vabimo vse župnije, da 
se združimo v nočnem češčenju s sobote, 1. juni-
ja, na nedeljo, 2. junija 2013. V naši župniji bomo 
najsvetejše izpostavili v češčenje po sobotni večerni 
sv. maši, sklenili pa pred nedeljsko sv. mašo ob 8h. 
Podrobnosti o češčenju bodo še objavljene, že sedaj pa 
vabljeni, da si rezervirate vsaj nekaj časa za bedenje 
pred Najsvetejšim.
SLOVESNI PRAZNIK SRCA JEZUSOVEGA, 
7. junij
V Katoliški cerkvi bomo v petek, 7. junija 2013, 
obhajali slovesni praznik Srca Jezusovega. Praznik 
ni datumsko določen, saj ga praznujemo osem dni 
po prazniku svetega Rešnjega telesa in krvi. Po-
men in vsebina praznika skušata prodreti v jedro 
Kristusove skrivnosti, iz katerega po verovanju 
in nauku Cerkve pritekajo vsa velika dela za naše 
odrešenje, posebno pa Kristusova daritev na križu. 
Prvi vir, povezan s češčenjem Jezusovega Srca, 
se omenja v Novi zavezi in govori o apostolu Ja-
nezu, ki se je naslonil na Jezusove prsi (prim. Jn 
13,15; 21,20). Češčenje Jezusovega Srca so širili 
srednjeveški mistiki, posebej sveti Bernard, sveti 
Bonaventura in sveti Bernardin. V tistem času so 
nastale tudi številne pesmi, litanije in upodobitve. 
V 14. stoletju se je pobožnost nekoliko zmanjšala, 
ponovno pa so jo poživili v 16. in 17. stoletju. Za to 
ima pomembno zaslugo Janez Eudes, ki ga je papež 
Pij X. imenoval za začetnika liturgičnega češčenja 
Srca Jezusovega. Češčenje se je spodbujalo in širilo 
tudi z videnji mistikinje svete Marjete Marije Ala-
coque (1647–1690). Papež Pij IX. (1846–1878) je 
leta 1856 dovolil praznovanje praznika Srca Jezu-
sovega za celotno Cerkev. Papež Pavel VI. (1963–
1978) je leta 1965 napisal okrožnico Nedoumljivo 
bogastvo Kristusovo ter ponovno izpostavil po-
men češčenja Srca Jezusovega. V povezavi z dru-
gim vatikanskim cerkvenim zborom (1963–1965) 
se je poudarila povezanost, ki jo ima to češčenje 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

21. julij -
SV. LOVRENC

Rodil se je v Brindisiju 
leta 1599. Že kot otrok 
je ostal brez očeta. Spre-
jet je bil v semenišče ka-
pucinov in tam študiral 
humanistične vede. 
Pri štirinajstih je izgu-
bil še mater. V Benet-
kah pri stricu je stopil 
med kapucine. Tam je 
dokončal študij filozo-
fije in teologije. Bil je 
zelo nadarjen in učen. 
Imel je poseben dar za 
diplomacijo, zato mu je 
papež Pavel V. pogosto 
naložil pomembne in 
zaupne naloge. Poslal ga 
je v Španijo h kralju Fil-
ipu III. Bil je provincial 
v Toskani, Benetkah in 
v Švici pa tudi komisar 
na Tirolskem. Bil je 
vojaški kurat vojske Fil-
ipa Emanuela iz Lorene 
v bojih proti vdorom 
Turkov v Evropo. Umrl 
je v Lizboni, kamor se je 
namenil zaradi nekega 
mirovnega poslanstva.



z evharistijo in njenim daritvenim značajem. Tudi 
v letošnjem mesecu juniju bomo pri svetih mašah pre-
birali vrtnice. Letošnje vrtnice je napisala pisateljica 
Berta Golob in imajo naslov: Z vrtnicami v letu vere. Z 
Vrtnicami se bomo pripravljali na obnovitev posvetitve 
naše župnije. V naši župniji smo se leta 2005 posvetili 
in izročili obema srcema kot posamezniki in družine, 
leta 2006 pa kot župnija. Ker posvetitev ni le enkratno 
dejanje, jo je treba vsako leto enkrat obnoviti, marsikdo 
pa jo obnavlja vsak dan ali vsaj enkrat na mesec. Obno-
vitev posvetitve Srcu Jezusovemu in Srcu Marijinemu 
bomo opravili v petek, 7. junija, na slovesni praznik Srca 
Jezusovega, in v nedeljo, 9. junija, pri vseh sv. mašah. 
PETER IN PAVEL, APOSTOLA, 29. junij
Praznik apostolov Petra in Pavla nam kliče v spo-
min moža, ki sta bila po Božjem načrtu izbrana, da 
postavita človeški temelj Kristusovi Cerkvi.
Jezus je Petra posebej vzgajal za močno vero. Po-
goj za njegovo službo je namreč popolno zaupanje 
v Kristusovo Božjo moč, ki mu pomaga izvrševati 
Božje ukaze. Pripravljenost, da čimbolj zvesto sledi 
Kristusu, je premagala Petrove človeške slabosti 
in omogočila, da je postal resnično »skala«, na ka-
teri še danes gradi Cerkev. Tudi Pavel ima v Cerkvi 
posebno mesto. Po čudežnem spreobrnjenju je iz 
zagrizenega preganjalca postal goreč oznanjevalec 
Kristusovega nauka med pogani. Oba sta žrtvovala 
svoje življenje za Kristusa. Na mestu je vprašanje, 
kakšna je naša vera in kaj smo mi pripravljeni 
žrtvovati za Kristusa; kakšni oznanjevalci smo. Sv. 
maše na praznik bodo ob 7h, 9h in ob 19h.
KRIŠTOFOVA NEDELJA, 21. julij
V nedeljo, 21. julija 2013, bomo v Cerkvi na Slo-
venskem praznovali Krištofovo nedeljo, ki jo zaz-
namuje misijonska akcija Miva. Po slovenskih 
župnijah ta dan običajno potekata prostovoljna na-
birka za misijonska vozila in blagoslov vozil. Usta-
nova Miva Slovenija deluje v okviru Misijonskega 
središča Slovenije in je članica svetovne Mive ter že 
dve desetletji zbira sredstva za prevozna sredstva v 
misijonskih deželah. Večji del zbranih sredstev na-
menijo za potrebe slovenskih misijonarjev, vsako 
leto pa poskrbijo tudi za vozilo za potrebe neslo-
venskega misijonarja. Verniki in ljudje dobre volje 
so z akcijo Miva povabljeni k solidarnosti s tistimi, 
ki jim darovi za misijonska vozila posredno lahko 
rešijo življenje ali vrnejo zdravje. Vozila, ki jih upo-
rabljajo misijonarji, med drugim omogočajo njihov 
prevoz in prevoz šoloobveznih otrok k pouku, upo-
rabljajo pa jih tudi za prevoz gradbenega materiala 
za vzdrževanje in/ali gradnjo cerkva, šol ali dispan-
zerjev. Svoj dar boste lahko oddali v cerkvi v poseben 
»MIVIN« nabiralnik. Na Krištofovo nedeljo bo po sveti 
maši ob 8h in 10h ob cerkvi tudi blagoslov vozil. 

         misel meseca

Življenje ni hoja osam-
ljenega posameznika, 
temveč je vzpon v navezi. 
Življenje je prepletanje 
rok, ki se stezajo, ki pri-
jemajo, je izmenjava pog-
ledov, besed, smehljajev, 
klicev, krikov, ki tkejo 
trdne vezi med ljudmi.

(Marie-Madeleine Cinquin)

         abc krščanstva

ŠESTA ZAPOVED
III. Ljubezen zakoncev
Spolnost je naravnana 
na zakonsko ljubezen 
moškega in ženske. V 
zakonu postane telesna 
intimnost zakoncev zna-
menje in poroštvo du-
hovnega občestva. Med 
krščenima so zakonske 
vezi posvečene z zakra-
mentom. Z združitvijo za-
koncev se uresničuje dvoj-
ni namen zakona: blagor 
zakoncev samih in posre-
dovanje življenja. Zakon-
ska ljubezen moža in žene 
je tako postavljena pod 
dvojno zahtevo zvestobe 
in rodovitnosti. Zves-
toba izraža stanovitnost 
v držanju dane besede. 
Bog je zvest. Zakrament 
zakona daje, da mož in 
žena vstopita v Kristusovo 
zvestobo do svoje Cer-
kve. Z zakonsko čistostjo 
pričujeta za to skrivnost 
pred obličjem sveta.  

(prim. KKC 2360-2365)



DUHOVNI VIKEND ZA 
BIRMANCE, REPNJE 2013
V petek, 10. maja, popoldne smo se 
poljski birmanci odpravili v Repnje 
pri Vodicah, kjer smo preživeli pri-
jeten konec tedna. Gostile so nas 
redovnice, ki so poskrbele, da smo 
prebivali v lepih sobah. Čez vikend 
smo se poskusili še bolj zbližati z Bo-
gom, saj je bil to naš namen. Naslov 
vikenda je bil »Bog ima načrt za tvoje 
življenje«. 
Prvi večer smo si ogledali film Okto-
brski otrok. Film govori o Hani, ki je 
bila posvojena, njena mati pa jo je ho-
tela splaviti. Hana se odloči, da bo po-
iskala svojo biološko mater, ki pa živi 
v zanikanju. Igralka, ki igra biološko 
mater, na koncu filma prizna, da je v 
preteklosti res naredila splav. Film je 
bil torej posnet po resničnih dogod-
kih. Ob filmu smo zelo uživali, neka-
teri so celo potočili nekaj solz. 
Naslednje jutro smo se prebudili v 
deževno soboto. Po hvalnicah smo 
dopoldne  izdelovali plakat na temo 
filma. Seveda nismo pozabili na naše 
botre. Napisali smo jim pismo, v ka-
terem smo se jim zahvalili in jih pro-
sili, naj molijo za nas in naj nas imajo 
v mislih. Prav tako smo izdelali napi-
se z našimi birmanskimi gesli, ki jih 
bomo na nedeljo Sv. Trojice predsta-
vili tudi vam.
Popoldne pa smo se srečali z inva-

lidko Terezo Vrhunc in prisluhnili 
njenemu pričevanju. Govorila nam 
je o svoji nesreči, od katere je minilo 
že 22 let. Na temo našega naslova 
je pripravila zanimivo meditacijo, 
med drugim nam je tudi zaupala, da 
je natanko 8 let po birmi doživela 
prometno nesrečo, pri kateri  je pos-
tala tetraplegik. Po večerji je prišel 
na vrsto zabavni večer. Igrali smo se 
različne igre ter pri tem zares uživali. 
Zelo smo se nasmejali in si izmenjali 
mnenja o tekočem dnevu. Vsem nam 
je bilo zelo všeč.
V nedeljo, 12. maja, smo po kosilu 
sklenili duhovni vikend. Redovni-
cam smo pripravili kratek program v 
zahvalo za gostoljubje. Anže je zaigral 
na harmoniko, skupaj pa smo zapeli 
nekaj pesmi. 
Na vikendu smo zelo uživali. Ko je 
bil čas za odhod v Ljubljano, smo 
se zavedeli, da je bilo naše druženje 
pravzaprav prijetnejše od naših 
pričakovanj.

Manca Šlosar, birmanka

            župnijsko dogajanje



SREČANJE ZA GASILCE
Na 6. velikonočno nedeljo, 5. maja, 
so se domači gasilci iz Slap udeležili 
sv. maše za žive in rajne gasilke in 
gasilce. Maši je sledilo še družabno 
srečanje v župnišču. Tudi letos se 
je maše in srečanja udeležilo veliko 
gasilk in gasilcev. Tovrstna srečanja 
poglabljajo prijateljske vezi med 
župnijo in domačimi gasilci in so 
vsem v veselje.  
OBNOVA STREHE NA CERKVI
Kot smo napovedali, je obnova 
strehe na cerkvi stekla v začetku 
meseca maja. Dela smo zaupali 
domačemu podjetju ABJ, d. o. o. 
(Andrej Babnik), ki se je odgovorno 
lotilo obnove. Severna stran strehe 
je večidel končana, in če bo vreme 
dopuščalo, bomo dela sklenili do 
sredine meseca junija. Hvala vsem, 
ki nas v naših prizadevanjih denar-
no podpirate in z razumevanjem 
spremljate obnovo.

PRVO SVETO OBHAJILO
Na binkoštno nedeljo smo imeli 
slovesnost prvega sv. obhajila. 
K zakramentu sv. evharistije je 
prvikrat pristopilo 29 mladih 
kristjanov, večidel iz naše župnije. 
Vsem, ki ste pripomogli k lepi 
slovesnosti, se ob tej priložnosti 
iz srca zahvaljujem. Prvoobhajan-
cem in njihovim družinam iskre-
no čestitamo.



SKLEP VEROUČNEGA LETA 
V nedeljo, 2. junija, bomo s sve-
to mašo ob 10h sklenili letošnje 
veroučno leto. K sveti maši vabljeni 
vsi šolarji in starši kakor tudi drugi 
župljani. Pri maši se bomo Bogu 
zahvalili za iztekajoče se veroučno in 
šolsko leto. Med sv. mašo bomo po-
delili še Slomškova bralna priznanja. 
S svojim sodelovanjem bodo sv. mašo 
poživili veroučenci iz vseh razredov 
ter inštrumentalna zasedba. Po maši 
bo še blagoslovitev koles, rolerjev, ski-
rojev in drugih prevoznih sredstev, ki 
jih uporabljate šolarji. (Za varstvo ko-
les bo poskrbljeno.) Po končani sveti 
maši bomo na župnijskem dvorišču 
razdelili letošnja spričevala. V cer-
kvi se zberemo že ob 9.45, ker bomo 
imeli skupno pevsko vajo. Prosim za 
zanesljivo udeležbo! 
MARIJIN VRTEC
V torek, 4. junija, bomo imeli v Mari-
jinem vrtcu sklepno srečanje z mašo. 
Dobimo se ob 16.30 v naši dvorani. 
Srečanje bo potekalo do 18.00. Va-
bljene družine otrok in drugi farani.
ROMANJE NA PTUJSKO GORO
V soboto 8. junija bomo, če bo dov-
olj zanimanja, poromali na Ptujsko 
Goro. Ta dan bo na Ptujski gori vses-
lovensko srečanje častilcev Jezuso-
vega in Marijinega Srca. Odhod avto-
busa bo ob 7h izpred cerkve. Malico 
vzemite s seboj. Prijave sprejemamo. 
PEŠROMANJE NA BREZJE
V petek, 21. junija, se bomo, če bo 
lepo vreme, tako kot lani odpravili na 
pešromanje na Brezje. Podrobnejša 
pojasnila o romanju bodo objavljena 
v tedenskih oznanilih.

POČITNIŠKI TEDEN
Počitniški teden bo potekal v 
Sečovljah, nad krajinskim parkom 
sečoveljskih solin. Odhod v Sečovlje 
bo v nedeljo, 30. junija, ob 17h 
izpred župnišča v Polju. Teden bomo 
zaključili v petek, 5. julija, zvečer. Nas-
tanjeni bomo v župnišču v Sečovljah 
in v šotorih okrog župnišča. Več in-
formacij bo na župnijski spletni stra-
ni oz. na prijavnicah, ki bodo na voljo 
pri verskem tisku. 
SV. MAŠE IN URADNE URE 
V počitniških mesecih, juniju, juliju 
in avgustu, bo ob ponedeljkih, sre-
dah, petkih in sobotah sveta maša 
samo zvečer, ob torkih in četrtkih pa 
samo zjutraj. Kljub temu bosta vsak 
dan darovana dva mašna namena. V 
primeru odsotnosti enega od duhov-
nikov bo drugi mašni namen odsotni 
duhovnik opravil isti dan drugje. 
Doma pa se bomo pri sv. maši spom-
nili obeh namenov. Uradne ure bodo 
ob ponedeljkih in petkih po večerni 
sv. maši med 19.30 in 20.00, ob tor-
kih in četrtkih pa po jutranji sv. maši 
med 7.30 in 8.00. Ob pogrebih in v 
nujnih primerih se lahko oglasite ka-
dar koli.
GARDALAND
Mladi iz naše župnije se bomo v  
ponedeljek, 3. junija odpravili v 
zabaviščni park v Gardaland. Va-
bljeni ste ministrantje, pevci in člani 
otroške dramske skupine, ki ste vse 
leto redno in vestno sodelovali. Prija-
vite se lahko od vključno 4 razreda 
dalje. Za vas bo prispevek subvenci-
oniran in stane le 25 € . Prijavite se 
čim prej, saj je število mest omejeno. 
Odhod avtobusa iz Polja bo predvid-
oma ob 4.30 zjutraj. S seboj potrebu-
jete osebni dokument, malico, dovolj 
pijače in primerno obleko (vsekakor 
tudi kaj za preobleči, če se boste na 
vodnih igrah zmočili). Več informacij 
ob prijavi.

           dogodki 



Jelka Košak, Janez Lovšin, Zofija Novak

Ana Pucelj

Janez Lovšin (žena Frančiška)

Za obnovo strehe na cerkvi: 50 € (n. n.), 100 € (n. n.), 50 
€ (n. n.); za rože: 20 € (M. H.)   
Vsem darovalcem Bog povrni!

6. 6. - ml. zakonci/13. 6. - molitvena sku-
pina/20. 6. - Karitas/27. 6. - v tišini/ V juliju in 
avgustu bo adoracija ob petkih od 18.00 do 19.00. 
Adoracijo bo oblikovala molitvena skupina.

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

2. jun - 9.  nedelja med letom
   800       1b.   Angelca Novak		
	            2b.	 Štefan Bahun
1000	    1b.	 Nataša Kunc
	   	2b.	 Tatjana Mihoci 
1900	    1b.	 Janja Groznik 
		   2b.	 Kati Rupnik 

9. jun - 10. nedelja med letom
   800     1b.    Maja Virnik  		
	           2b.    Olga Vrbošek
1000	   1b.    Marjan Kuhelj
		  2b.	 BojanVintar
1900	    1b.	 Darja Gale
	            2b.	 Maks Sotošek

16. jun - 11. nedelja med letom                    

  800    1b.      Mojca Tomažič		
          2b.	 Nada Tomažič

1000	   1b.	 Nataša Kunc
		  2b.	 Urška Vintar
1900	   1b.	 Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Janja Groznik

23. jun - 12. nedelja med letom
  800     1b.    Viki Vertačnik  		
	           2b.   Andrej Kocjančič
1000	   1b.    Mojca Avbelj
		  2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	    1b.	 Kati Rupnik
	            2b.	 Darja Gale

30. jun - 13. nedelja med letom

  800     1b.    Angelca Novak  		
	           2b.   Štefan Bahun
1000	   1b.    Bojan Vintar
		  2b.	 Marjan Kuhelj
1900	    1b.	 Maks Sotošek
	            2b.	 Marica Rabzelj M.

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 torki in četrtki ob 7h

	 preostali delavniki ob 19h 

URADNE URE
	 ob ponedeljkih in petkih
      od 1930do 2000
	 ob torkih in četrtkih 	

od 730 do 800
	 ob sredah in praznikih 
      ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 1730  do 1900 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KRSTI 
V juniju: 10. ned. med letom (9. 
6.), priprava v petek, 7. 6., ob 2000.
V juliju: 15. ned. med letom (14. 
7.), priprava v sredo, 10. 7., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  

V počitniških mesecih juliju in avgustu ste pova-
bljeni, da se v cerkvi pri verskem tisku sami vpišete 
v seznam bralcev!



JUNIJ - ROŽNIK/JULIJ - MALI SRPAN 

             koledar dogodkov

1 sob Justin, mučenec 1 pon Estera, sp. žena SEČOVLJE

2 ned 9. ned. med letom 2 tor Frančišek Regis, red. SEČOVLJE

3 pon Janez XXIII.,pp. 3 sre Tomaž, apostol GARDALAND SEČOVLJE

4 tor Krista, mučenka 4 čet Urh, škof SEČOVLJE

5 sre Bonifacij, škof 5 pet Ciril in Metod, ap. SEČOVLJE

6 čet Norbert, škof 6 sob Marija Goretti, muč. ŽPS

7 pet Srce Jezusovo 7 ned 14. nedelja med letom KRSTI/DAROVANJE

8 sob Srce Marijino 8 pon Gregor Grassi, šk.
9 ned 10. ned. med letom 9 tor Hadrijan III., papež KRSTI/DAROVANJE

10 pon Timotej, mučenec 10 sre Amalija, redovnica
11 tor Barnaba, apostol 11 čet Benedikt, opat
12 sre Eskil, mučenec 12 pet Mohor in Fortunat, muč.
13 čet Anton Padovanski, c. uč. 13 sob Henrik, kralj
14 pet Valerij in Rufin, muč. 14 ned 15. nedelja med letom
15 sob Vid, mučenec 15 pon Bonaventura, šk.
16 ned 11. ned. med letom 16 tor Karmelska Mati Božja
17 pon Albert, duhovnik 17 sre Aleksij, spokornik

18 tor Marko in Marcelijan, muč. 18 čet Friderik, škof

19 sre Romuald, opat 19 pet Arsenij Veliki, puščavnik
20 čet Silverij, papež 20 sob Marjeta Antiohijska, muč.
21 pet Alojzij Gonzaga, red. 21 ned 16. nedelja med letom PEŠ ROMANJE KRIŠTOFOVA NED.

22 sob Tomaž More, muč. 22 pon Marija Magdalena
23 ned 12. ned. med letom 23 tor Brigita Švedska, red.
24 pon Rojstvo Janeza Krstnika 24 sre Krištof, mučenec
25 tor Dan državnosti 25 čet Jakob Starejši, apostol ZAČ. ORATORIJA

26 sre Jožef Marija Escriva 26 pet Joahim in Ana ORATORIJ

27 čet Ema Krška, kneginja 27 sob Gorazd, Kliment, Sava ORATORIJ

28 pet Irenej Lyonski, šk., muč. 28 ned 17. nedelja med letom ORATORIJ

29 sob Peter in Pavel, apos. 29 pon Marta, Lazarjeva sestra SKLEP ORATORIJA

30 ned 13. ned. med letom 30 tor Peter Krizolog, škof SEČOVLJE

31 sre Ignacij Lojolski, ust. jez.


